
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/398/2026 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 19 stycznia 2026 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do Komitetu 

Rewitalizacji dla podobszaru rewitalizacji „stara” Nowa Huta. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) oraz na wniosek Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, znak PI-04.062.1.43.2025,  Rada 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do Komitetu Rewitalizacji 

dla podobszaru rewitalizacji „stara” Nowa Huta: 

1. Iwona Sewiło 

2. Łukasz Zarodkiewicz 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 
                                                                                               

Mariusz Woda                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższa Uchwała jest realizacją zapisów § 2 ust. 2 pkt 7 oraz § 3 ust. 3 pkt 7 Regulaminu 

Komitetu Rewitalizacji stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/652/25 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 2 lipca 2025 w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji. 

                                                                                                             

     


